PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04 декабря  2017 года                                                                                                      №549
г. Сертолово

О внесении изменений в муниципальную
программу МО Сертолово «Информирование

населения о деятельности органов

местного самоуправления

МО Сертолово» на 2016-2018 годы
                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.1991г. № 2124-1 «О средствах массовой информации» Федеральным законом от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом МО Сертолово, постановлением администрации МО Сертолово от 16.06.2014г. № 274 «О Порядке организации доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», постановлением администрации МО Сертолово от 22.10.2013г. №425 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», на основании протокола №  заседания комиссии по рассмотрению и реализации муниципальных программ МО Сертолово от 22.11.2017  №8, в целях своевременного и достоверного информирования населения о деятельности органов местного самоуправления  МО  Сертолово, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу МО Сертолово «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления МО Сертолово» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации МО
Сертолово от 13 ноября 2015г. № 566,с изменениями, внесенными постановлениями  администрации МО Сертолово от 19.10.2016г.,       от 23.11.2016 г., от 20.04.2017г., от 22.04.2017 г., от 04.07.2017г.,следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:

- в позиции «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, источники финансирования программы» цифры «33625,0» заменить цифрами «33954,5»,цифры «11412,8»заменить цифрами «11742,3»
1.2. В содержательной части Программы:

          -   в позиции «Ресурсное обеспечение программы» цифры «33625,0»          заменить цифрами «33954,5», цифры «11412,8» заменить цифрами «11742,3»
       1.3.  Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы МО Сертолово «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления МО Сертолово» на 2016-2018 годы изложить согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение №1 к программе «Перечень планируемых результатов

реализации  муниципальной программы МО Сертолово «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления МО Сертолово» на 2016-2018 годы изложить согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела МСУ И.Н. Буравскую.
И.о. главы администрации

Н.И.Рудь